Директору
ГБУ ДО РМ «Республиканская детская музыкальная школа-интернат»
А. В. Иванову
от _________________________________
____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))
паспорт (серия, номер): _______№______
 						выдан (кем, когда) ____________________
____________________________________
дата рождения _______________________
зарегистрирован (а) по месту жительства:
____________________________________
____________________________________
проживает:__________________________
____________________________________
телефон:____________________________
e-mail:______________________________
телефон ребенка_____________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего несовершеннолетнего ребенка __________________________________________________________________,
 (Ф.И.О. ребенка, год рождения)
[bookmark: _GoBack]на обучения в Школу креативных индустрий по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Креативные индустрии» с «___» _____________ 20___ года.
Номер свидетельства о рождении (паспорта) ребенка: ______________, кем и когда выдан: _________________________________________________
_______________________, номер СНИЛС ребенка: _____________________.

«____» ____________20___г.     ___________________ ____________________
(дата) 					(подпись) 		(фамилия, инициалы)

С лицензией, уставом, положением об РДМШИ, положением о ШКИ, с правилами приема обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности; правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

	___________________ ____________________
					(подпись) 		(фамилия, инициалы)